[bookmark: _Toc84529635]【添付資料１－６】鉄道事業者による通知書（例）

年　　　月　　　日

　（土地占有者）　殿

氏　名（氏名又は名称）

土地立入（又は一時使用）について（通知）

鉄道事業法（昭和61年法律第92号）第22条第１項の規定により、○○地方運輸局長の許可を受け、下記のとおり土地の立入り（又は一時使用）を行いますので、同条第２項の規定に基づき通知いたします。

記

　１　立入り又は一時使用の目的
　　　　対象土地内の植物が鉄道施設に接近しているため、鉄道施設との距離測量を実施するため

　２　対象土地
　　　　〇〇県〇〇市〇〇町〇〇番

　　３　立入り又は一時使用日時
　　　　　　　　年　　　月　　　日　　時から　　　　年　　　月　　　日　　時まで
　　　　※ただし、降雨等のため実施不可の場合は順延する。

　　４　添付書類
[bookmark: _GoBack]　　　　土地立入（又は一時使用）の許可について（写）

2